

Zisťovací protokol
č. 1 - Dodatok č.2
o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ : REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča
(zhotoviteľ)

IČO : 50451685

Odberateľ : Obec PODKONICE
(obstarávateľ)

IČO : 313670

Zákazka : Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Úpravy na šachtách, odvodnenie +zarezanie D2 09-18

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

Názov		Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období bez DPH	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
a	b	2	3	4
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	0,00	4 696,14	4 696,14
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác	0,00	0,00	0,00
4	Vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00

Prehlásenie

Podpisani prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy :

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa :			
Za odberateľa : (obstarávateľa)			

Údaje pre potrebu dodávateľa stavebných prác

a	b	2	3	4
5	Z r. 2 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
6		0,00	0,00	0,00
7	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác na investičnej výstavbe	0,00	0,00	0,00
8	Z r. 7 vlastné dodávky	0,00	0,00	0,00
9		0,00	0,00	0,00
10		0,00	0,00	0,00

Krycí list splátky v EUR za období september 2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice		Miesto: PODKONICE		Rozpočet: dodatok D2 09-18				
Objekt : Úpravy na šachtách, odvodnenie +zarezanie D2 09-18		JKSO : 822ex		Spracoval: REKSTAV - HA				
				Zmluva č.: DODATOK č.2				
				Dňa: 25.09.2018				
Odberateľ: Obec PODKONICE		97613 PODKONICE		IČO: 313670	DIČ: 2021121344			
Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča		97613 Slovenská Lupča		IČO: 50451685	DIČ: IČSK2120326848			
Projektant:				IČO:	DIČ:			
1 M3 OP		5 635		1 M2 UP		5 635		
1 M2 ZP		5 635		1 M		5 635		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	3 771,64	924,50	4 696,14	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	Iné:				9		14	
5	Súčet:	3 771,64	924,50	4 696,14	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				
dátum:				podpis:				
pečiatka:								
odberateľ, obstarávateľ				Celkové náklady				
dátum:				Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 696,14				
pečiatka:				DPH 20% z: 4 696,14 939,23				
				DPH 0% z:				
				Súčet riadkov 21 až 23: 5 635,37				
F				Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o Slovenská Lupča

Spracoval: REKSTAV - HA

JKSO : 822ex

Dátum: 25.09.2018

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Úpravy na šachtách, odvodnenie +zarezanie Dodatok č.2 092018

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Sut' v tonách	
				Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	640,83	0,00	640,83	0,000	0,000	39,928	
5 - KOMUNIKÁCIE	32,51	0,00	32,51	0,321	0,000	0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 771,64	924,50	4 696,14	7,137	0,000	39,928	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 771,64	924,50	4 696,14	7,137	0,000	39,928	
Za rozpočet celkom	3 771,64	924,50	4 696,14	7,137	0,000	39,928	

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednot	Jednotk cena	Konštrukcie a práce	Špecifik materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Sut' v tonách	
										Jednot	Spolu	Jednot	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
32	221	91973-5112	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm 172+2 = 174,000	174,000 m		8,30	1 444,20		1 444,20	0,000	0,005		
33	221	93511-2410	Osadenie žlabu ACO DRAIN sv.š.100 mm, do lôžka z betónu hr.10 cm "Uč.4 pri r.d. Slobodník"	2,000 m		9,55	19,10		19,10	0,173	0,347		
34	MAT	592 278610	Žlab odvodň. ACO DRAIN-100 100x13x9,7 s liat.krycím roštom	2,000 kus		42,50		85,00	85,00	0,010	0,019		
35	221	93511-2211	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárníc š. do 80 cm, do lôžka z betónu hr. 20 cm	12,500 m		8,65	108,13		108,13	0,171	2,139		
36	MAT	592 275160	Žlabovka TBM 39-50 50x50x10	25,000 kus		3,90		97,50	97,50	0,051	1,275		
37	231	93600-41PC	Zhotovenie betón. opory 30/10 cm pre zachyt žlab z C 16/20 "debnenie +beton"	12,500 m		11,20	140,00		140,00	0,215	2,686		
38	221	97908-4213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km so zložením	39,928 t		12,50	499,10		499,10				
39	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	39,928 t		13,20	527,05		527,05				
40	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený 7,137-0,345 = 6,792	6,792 t		4,80	32,60		32,60				
41	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk. 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,345 t 2 962,00		27,00	9,32 2 779,50	182,50	9,32 2 962,00		6,471		0,000
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 696,14		3 771,64	924,50	4 696,14		7,137		39,928
				Za rozpočet celkom	4 696,14		3 771,64	924,50	4 696,14		7,137		39,928

Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednot	Jednotk cena	Konštrukcie a práce	Špecifik materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Sut' v tonách	
"OčúJ- r.d. Chaban nábeh na nový chodník" 2,55*1,70 = 4.335													
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:													
				32,51			32,51	0,00	32,51		0,321		0,000
8 - RÚROVÉ VEDEDNIA													
12	271	87125--1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 125	6,000	m	1,15	6,90		6,90	0,000	0,000		
"Uč.3 dažď zvod KD"													
13	271	87131--1121	Montáž potrubia z tlakových rúr PVC DN160	4,000	m	1,30	5,20		5,20				
"Uč.3 odvedenie rigola SAD"													
14	MAT	286 108600	Rurka PVC odpadová hrdlová d 160x3.2x4000	1,000	kus	36,50		36,50		0,010	0,010		
15	MAT	286 110140	Rurka PVC kanalizačná spoj gum. kružkom 125x3.2x1000	6,000	kus	5,65		33,90		0,002	0,012		
16	271	87139--3121*	Montáž potrub z kan. rúr tvr. PVC DN400 v šachle-tvarovanie sedla	1,000	ks	55,00	55,00		55,00				
"vybúranie otvoru na jestv kan potrubí TZR, osad šachty steny s obetonovaním"													
17	MAT	286 5A0131	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 400x9.8x1000 - 4261	1,000	kus	50,50		50,50					
"Uč. 5- šachla pre záchytnú liat mrežu"													
18	271	87731-3123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN125	4,000	kus	1,80	7,20		7,20				
19	MAT	286 506300	Koleno kanalizačné PVC d 125/15°	1,000	kus	3,20		3,20		0,001	0,001		
20	MAT	286 506340	Koleno kanalizačné PVC d 125/87°	2,000	kus	3,90		7,80		0,001	0,002		
21	MAT	286 506600	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	1,000	kus	4,60		4,60		0,001	0,001		
22	271	87735-5121	Výrez a montáž odboč. tvarovky na kanaliz. potr. z PVC DN200 Uč.3	1,000	kus	8,10	8,10		8,10				
Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 150 vodou													
23	271	89210-1111	dno šachiet	10,000	m	1,53	15,30		15,30				
24	242	89441--6111	Osadenie UV uličných vpustí Uč.4	1,000	kus	63,00	63,00		63,00	0,274	0,274		
25	MAT	286 5A2555	Vpust uličný 305x500 bočná - C250	1,000	kus	278,00		278,00					
26	271	89910-111PC	Osadenie poklopov s rámom do 50 kg	3,000	kus	15,20	45,60		45,60	0,005	0,014		
27	271	89910-2111*	Úprava poklop na jestvuj šachtách - osadenie debn-bet v. do 15cm	2,000	kus	34,00	68,00		68,00	0,007	0,014		
"dobeton pod nové poklopy šachty (0.70*4.0*0.15*0.15)*2"													
28	MAT	286 5A2511*	Poklop plastový A15 TEGRA 600 - 600	5,000	kus	65,50		327,50					
29	271	89910-3111**	Úprava poklopu liatin s rámom do 150 kg	1,000	kus	25,00	25,00		25,00	0,007	0,007		
Osadenie liat. mreží s rámom, hmotnosť jednotlivu do 50kg													
30	254	89921--1111	" mreža bez dod z DMT Uč.3RD zachyt povr vody pri J.Bobák Uč.5"	1,000	kus	11,55	11,55		11,55	0,005	0,005		
Osadenie poklopov s rámom hm. do 50kg													
31	254	89931--1111*		1,000	kus	7,95	7,95		7,95	0,005	0,005		
8 - RÚROVÉ VEDEDNIA spolu:				1 060,80			318,80	742,00	1 060,80		0,345		0,000

Odberať: Obec PODKONICE

Projektant:

Dodávateľ: REKSTAV s.r.o. Slovenská Lupča

Stavba : Chodník pre peších - Podkonice

Objekt : Úpravy na šachtách, odvodnenie + zarezanie D2 09-18

Spracoval: REKSTAV - HA
JKSO : 822ex
Dátum: 25.09.2018

Por. číslo	Kód položky	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednot	Jednotk cena	Konštrukcie a práce	Špecifík materiál	Spolu	Hmotnosť ton		Súč v tonách	
										Jednot	Spolu	Jednot	Spolu

PRÁCE A DODÁVKY HSV
1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov zámkových dlaždíc "Očú - r.d. Chaban. nábeh na nový chodník" 2,55*1,70 = 4,335	4,335	m2	1,25	5,42		5,42			0,138	0,598
2	221	11320-1111	Výhrňanie obrubníkov chodníkových "Úsek 4 Očú r.d. Budaj" 171 = 171,000	171,000	m	2,76	471,96		471,96			0,230	39,330
3	231	13110-4113	Hĺbenie šachet pre konštr. zem. tr. 3 prehlbenie pod šachtu "Zbema šachta por vody z kom. - Úč.5- šachta pre UV -Úč.4" (0,70*0,70*0,85)*2 = 0,833	0,833	m3	9,10	7,58		7,58				
4	001	13220-1101	Hlb rýh šir do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 ručne +rigol za zastávku "Úč.3 - rigol+ svah " 13,00*0,60*0,40+ 13,0*0,20*1,0*0,5 = 4,420 "odvodnenie rigola" 4,00*0,40*0,60 = 0,960 "odvedenie dažď vody z KD" 5,0*0,40*0,40 = 0,800 Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	6,180	m3	14,60	90,23		90,23				
5	001	16230-1101	Uloženie výkopu v rovne s rozpreštením a osatím 6,18-(1,22+3,429) = 1,531	1,531	m3	1,80	2,76		2,76				
6	231	17120-3111	Zásyp zhutnený rýh, okolo žlabu 3,332+0,361 = 3,693	1,220	m3	7,40	9,03		9,03				
7	272	17410-1101	Obsyp pieskom potrubí 6,18-((0,08*0,08*3,14*9,0)+1,22+9,0*0,15) = 3,429	3,429	m3	3,30	11,32		11,32				
8	001	17510-1101	Založenie parkového trávniku výškom v rovne 9,0*0,40*0,15 = 0,540	0,540	m3	12,60	6,80		6,80				
9	272	18040-2111	Svahovanie v zářezoch v horn tr. 1-4 4,0*2,5+13,0*1,2 = 25,600	25,600	m2	0,50	12,80		12,80				
10	001	18210-1101	13,0*1,20 = 15,600	15,600	m2	1,47	22,93		22,93				

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

640,83

640,83

0,00

640,83

0,000

39,928

5 - KOMUNIKÁCIE

11	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m2	4,335	m2	7,50	32,51		32,51	0,074	0,321		
----	-----	------------	--	-------	----	------	-------	--	-------	-------	-------	--	--